
KEYLITE RW POLSKA Sp. z o.o. ul. Marszałkowska 115/365 Warszawa 00-102 Zakład Produkcyjny w Zambrowie 18-300 ul. Aleja Wojska Polskiego 27A

Uszczelniających
Ceny Kołnierzy

Opcja Premium

Rodzaj materiału:
•  Tkaniny podgumowane (zaciemniające).
•  Tkaniny przejrzyste.

 

Rolety

StarLiteTM

 1340x980

Kod 01 02 03 04 05 06 07 08 09

  

wymiary zew. 
okna [mm]

Uwaga: Ceny rolet nie zawierają podatku VAT. 

UWAGA: Ceny kołnierzy nie zawierają podatku VAT.

Cena rolety 
Premium

Wymiary Okien

  

Kod Produktu

(Wymiar nominalny 
szerokość x wysokość) mm

164 166 177 171 181 189 210 205 199

185 186 203 198 204 220 230 252 248

203 204 219 214 222 231 300 274 271

203 204 219 214 222 231 300 274 271

204 219 231

204 219 231

204 219 231

444 446 488 476 490 528 650 604 596

444 446 488 476 490 528 650 604 596

407 409 447 436 449 484 600 554 546

407 409 447 436 449 484 600 554 546

888 892 976 952 980 1056 1300 1208 1192

888 892 976 952 980 1056 1300 1208 1192

  550x780  1140x1180 1340x980

Kołnierze  01 02 03 04 05 06 07 08 09

Pokrycie płaskie (grubość do 8 mm)  

Pokrycie profilowe (grubość do 45 mm)

Pokrycie profilowe wysokie (grubość do 90 mm)

Pokrycie typu łuska (grubość do 15 mm)

Pokrycie płaskie dla CW tradycyjne   CWSRF02

Pokrycie profilowe dla CW   CWTRF02 CWTRF03 CWTRF06

Pokrycie typu łuska dla CW   CWPTRF02 CWPTRF03 CWPTRF06 

Płaski Kombi  Mieszny  CSRF01 CSRF02 CSRF03 CSRF04 CSRF05 CSRF06 CSRF07 CSRF08 CSRF09

Mieszany-Profil Kombi  CTRF01 CTRF02 CTRF03 CTRF04 CTRF05 CTRF06 CTRF07 CTRF08 CTRF09

Płaski Bi-lite  BLSRF01 BLSRF02 BLSRF03 BLSRF04 BLSRF05 BLSRF06 BLSRF07 BLSRF08 BLSRF09

Profil Bi-Lite  BLTRF01 BLTRF02 BLTRF03 BLTRF04 BLTRF05 BLTRF06 BLTRF07 BLTRF08 BLTRF09

Płaski Quadro  QLSRF01  QLSRF02  QLSRF03  QLSRF04  QLSRF05  QLSRF06  QLSRF07  QLSRF08  QLSRF09

Profil Quadro  QLTRF01  QLTRF02  QLTRF03  QLTRF04  QLTRF05  QLTRF06  QLTRF07  QLTRF08  QLTRF09

550x980 660x1180 780x980

550x780

215 225 250 258 276 294 330 320 320

550x980 660x1180 780x980 780x1180

780x1180

780x1400

780x1400

940x1600

940x1600

1140x1180

SRF01 SRF02 SRF03 SRF04 SRF05 SRF06 SRF07 SRF08 SRF09

TRF01 TRF02 TRF03 TRF04 TRF05 TRF06 TRF07 TRF08 TRF09

DTRF01 DTRF02 DTRF03 DTRF04 DTRF05 DTRF06 DTRF07 DTRF08 DTRF09

PTRF01 PTRF02 PTRF03 PTRF04 PTRF05 PTRF06 PTRF07 PTRF08 PTRF09

CWSRF03 CWSRF06

Rolety StarLiteTM LUX są doskonałym wyborem dla pomieszczeń, 
gdzie potrzebna jest praktyczna ochrona przed nadmiernym 
nasłonecznieniem, stanowią element dekoracyjny okna i tym 
samym nadają wnętrzu wyjątkowy klimat. Dzięki nim możemy 
regulować ilość napływającego światła do pomieszczenia.  Rolety 
dostępne są w szerokiej gamie kolorów i wzorów.



 

 

 

  

  

 

 

 

   

 

  

 

  

 

  

  
  
   

 

 

  

  

 

wymiar zew. [mm]

Okna Obrotowo-Klapowe

Thermal TH02T TH03T TH04T TH05T TH06T TH07T TH08T   
1095 1175 1185 1305 1415 1880 1650

Uwaga: Ceny nie zawierają alu. kołnierza uszczelniającego.

Uwaga: Ceny nie zawierają alu. kołnierza uszczelniającego.

Uwaga: Ceny nie zawierają alu. kołnierza uszczelniającego.

Uwaga: Ceny nie zawierają alu. kołnierza uszczelniającego.

Uwaga: Ceny nie zawierają alu. kołnierza uszczelniającego.

Uwaga: Ceny nie zawierają alu. kołnierza uszczelniającego.

wymiar zew. [mm]

Okna Ewakuacyjne/Wyłazowe

Thermal FE03T FE05T FE06T FE07T FE08T
  1520 1560 1700 2250 2540

wymiar zew. [mm]

System Płaski Dach

Okna obrotowe CPFRS01T CPFRS02T CPFRS03T CPFRS04T CPFRS05T CPFRS06T CPFRS07T CPFRS08T CPFRS09T
1750 1880 2190 2110 2400 2800 3410 2745 3270

Uwaga: Ceny zawierają okno, izolowaną konstrukcje drewnianą, alu. kołnierz uszczelniający.

wymiar zew. [mm]

Okna Białe

Okna obrotowe
884 996 1070 1084 1189 1291 1340 1425 1425

Pojedyncze

wymiar zew. [mm] 780x1180 780x1400 

Okna w kalenicy

Okna obrotowe CPR05T CPR06T 
2415 2600 

wymiar zew. [mm]
Thermal CP01T CP02T CP03T CP04T CP05T CP06T CP07T CP08T CP09T
szyba energooszczędna 623 672 749 759 828 918 1180 1020 1020
Thermo-Plus CP01HT CP02HT CP03HT CP04HT CP05HT CP06HT CP07HT CP08HT CP09HT

765 810 990 923 1058 1125 1373 1260 1260szyba energooszczedną z
podwójna szybą wewnątrz

szyba energooszczedną z
podwójna szybą wewnątrz

wymiar zew. [mm]

Okna z żaluzją wewnątrz szyby

Okna obrotowe ICP01T ICP02T ICP03T ICP04T ICP05T ICP06T ICP07T ICP08T ICP09T

średnica [mm] 350mm 350mm

Sun Lite™ System elastyczny System sztywny

SLF SLR
1110 1080

Uwaga: Ceny zawierają wyłaz oraz 
odpowiedni kołnierz.

wymiar zew. [mm] 540x750

Wyłaz dachowy

WDSL01 WDSL02
280 500

wymiar zew. [mm]

Okna Obrotowe z Dolną Klamką

Thermal
szyba energooszczędna

szyba energooszczędna

szyba energooszczędna

665 741 751 820 909 1168 1010 1010
Thermo-Plus CPBH02HT CPBH03HT CPBH04HT CPBH05HT CPBH06HT CPBH07HT CPBH08HT CPBH09HT

802 980 914 1047 1114 1359 1248 1248

Ceny nie zawierają podatku VAT

CPBH02T CPBH03T CPBH04T CPBH05T CPBH06T CPBH07T CPBH08T CPBH09T

Okna dachowe StarLite™ są najgłębiej osadzonymi oknami wśród 
wszystkich standardowo dostępnych okien dachowych na rynku.
Nowy innowacyjny sposób montażu oraz ulepszone kołnierze 
pozwalają na nowatorskie wykończenie dachu. 
Okna StarLite™ są sprawdzonym  produktem który odniósł sukces 
na rynku brytyjskim. 
Nasi klienci podkreślają  wysoką  jakość naszych produktów, 
świetny serwis oraz profesjonalne doradztwo techniczne. Celem 
złożenia zamówienia prosimy o kontakt z działem sprzedaży lub 
najbliższym dystrybutorem.
Wszelkie informacje odnośnie produktów StarLite™ dostępne 
są na stronie www.starlite.pl lub pod telefonem +48 86 475 3120.   

935 1085 1320 1226 1370 1470 1800 1530 1540

550x780

550x780

550x780

550x780

550x980

550x980

550x980

550x980

550x980

550x980

660x1180

660x1180

660x1180

660x1180

660x1180

660x1180

660x1180

780x980

780x980

780x980

780x980

780x980

780x980

780x1180

780x1180

780x1180

780x1180

780x1180

780x1180

780x1180

780x1400

780x1400

780x1400

780x1400

780x1400

780x1400

780x1400

940x1600

940x1600

940x1600

940x1600

940x1600

940x1600

940x1600

1140x1180

1140x1180

1140x1180

1140x1180

1140x1180

1140x1180

1140x1180

1340x980

1340x980

1340x980

1340x980

1340x980

CPWF01T CPWF02T CPWF03T CPWF04T CPWF05T CPWF06T CPWF07T CPWF08T CPWF09T

850x850


